

BIODERMA XMASS 2021 Zestaw SEBIUM (Krem sebiium sensitive 30 ml+ Night peel serum 40 ml + płyn micelarny 100 ml)



Cena: 94,21 zł

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	40 ml (+ 100 ml + 30 ml)
Postać	zest.
Producent	NAOS POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	Dermokosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis produktu:

BIODERMA XMASS 2021 Zestaw SEBIUM (Krem sebiium sensitive 30 ml+ Night peel serum 40 ml + płyn micelarny 100 ml)

Bioderma Sebiium Sensitive Krem wspomagający leczenie skóry trądzikowej 30 ml.

Sébiium Sensitive to pielęgnacja dla skóry wrażliwej ze skłonnością do trądziku, opracowana by utrzymać jej odpowiednie nawilżenie: Bakuchiol i patent FLUIDACTIV™ (technologia SEBORESTORE™) to połączenie, które przywraca równowagę w składzie sebum. Kompleks INFLASTOP™ eliminuje stany zapalne i zaczerwienienia, zmniejszając ryzyko pojawiania się blizn potrądzikowych. Wysokie stężenie gliceryny zapewnia natychmiastowe i długotrwałe nawilżenie. Pudry matujące w połączeniu z cynkiem ograniczają błyszczenie się skóry zapewniając natychmiastowy i długotrwały efekt.

Bioderma Sebiium Night Peel Deikatny peeling na noc 40 ml.

Sébiium Night Peel to peeling zapewniający skuteczność i tolerancję delikatnego peelingu w domu dla skóry mieszanej i tłustej z niedoskonałościami: 15% kwas glikolowy zapewnia działanie złuszczące. Kwas glikolowy to kwas AHA występujący naturalnie w owocach. Jest często stosowany przez specjalistów do złuszczenia skóry ze względu na jego wysoką skuteczność i tolerancję. Ma powierzchniowe działanie keratolityczne. Redukuje przebarwienia i niedoskonałości, jednocześnie przywracając skórze blask i stymulując odnowę naskórka. Patent FLUIDACTIV™ biologicznie reguluje jakość sebum, zapobiegając zatykaniu się porów i ograniczając powstawanie nowych wyprysków. D-pantenol ma właściwości kojące.

Właściwości:

Minimalizuje niedoskonałości oraz redukuje błyszczenie
Przywraca skórze naturalny blask
Wygładza i poprawia strukturę skóry - efekt delikatnego złuszczenia

Bioderm Sebium Płyn micelarny 100 ml.

Sébium H2O to wyjątkowy płyn micelarny do oczyszczania skóry tłustej i mieszanej, w pełni kompatybilny ze skórą. Dzięki temu idealnie usuwa makijaż nawet z bardzo wrażliwej skóry, nie zaburzając jej naturalnej równowagi. Sébium H2O reguluje wydzielanie sebum, oczyszcza skórę i działa przeciwbakteryjnie, dzięki zawartości glukonianu cynku i siarczynu miedzi. Opatentowany naturalny kompleks podnosi próg tolerancji skóry.

Właściwości:

- Oczyszcza skórę, nie przesuszając jej
- Reguluje wydzielanie sebum
- Zapewnia natychmiastowe uczucie świeżości
- Delikatnie usuwa makijaż
- Delikatnie matuje skórę

Producent:

Naos